

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 1- 31.budova KNTB

Objekt:

13 - Silnoproud

KSO:

Místo: Silnoproud

CC-CZ:

Datum: 01.09.2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

IČ:

27661989

DIČ:

CZ 27661989

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 480,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 480,54	21,00%	3 040,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 521,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 1- 31.budova KNTB

Objekt:

13 - Silnoproud

Místo: Silnoproud

Datum: 01.09.2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 480,54

D13 - Osvětlovací soustava

5 053,24

D15 - Trubky, krabice, řlaby a nosné konstrukce

-14 407,72

D17 - Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky)

7 180,42

D19 - Kabelové rozvody

15 140,68

D21 - Ochranné pospojování

1 513,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 1- 31.budova KNTB

Objekt:

13 - Silnoproud

Místo: Silnoproud

Datum: 01.09.2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 480,54

D		D13	Osvětlovací soustava	5 053,24			
1	K	Pol101	F - HAMSÁ G2 DMPP 3k1 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (2516 lm; 17.0 W; 1xLED)	ks	2,000	2 511,15	5 022,30
2	K	Pol108	Příspěvek na recyklaci svítidel podle Zákona 7/2005	ks	2,000	15,47	30,94
D		D15	Trubky, krabice, řlaby a nosné konstrukce	-14 407,72			
3	K	Pol109	LHD 20X20HF LIŠTA HRANATÁ HF	m	-82,000	128,14	-10 507,48
4	K	Pol110	LHD 40X20HF LIŠTA HRANATÁ HF	m	-30,000	183,49	-5 504,70
5	K	Pol121	Přístrojová krabice 68	ks	26,000	61,71	1 604,46
D		D17	Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky)	7 180,42			
6	K	pol1002	žaluziový spínač	ks	17,000	268,55	4 565,35
7	K	Pol127	1-pól.vyp.(1)	ks	-11,000	191,08	-2 101,88
8	K	Pol128	střídav.přep.(6)	ks	20,000	197,08	3 941,60
9	K	Pol132	3558A-A651 B 1 páčka	ks	9,000	49,64	446,76
10	K	Pol133	3901A-B10 B jednoduchý	ks	9,000	36,51	328,59
D		D19	Kabelové rozvody	15 140,68			
11	K	Pol144	Cu jádro - O 3x1.5 mm2 , pevně	m	83,000	41,84	3 472,72
12	K	Pol145	Cu jádro - J 3x1.5 mm2 , pevně	m	113,000	41,84	4 727,92
13	K	Pol148	Cu jádro - J 5x1.5 mm2 , pevně	m	148,000	49,73	7 360,04
14	K	Pol159	Bezhalogenové 5x16	m	-14,000	30,00	-420,00
D		D21	Ochranné pospojování	1 513,92			
15	K	Pol167	Bezhalogenový vodič pospojení B2ca,s1,d0 4 zž	m	96,000	15,77	1 513,92